

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Wykonanie remontów nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych tj.:

Zadanie nr 1 Remont częściowy nawierzchni bitumicznych na terenie gminy Kolbuszowa, Niwiska i Cmolas.

Zadanie nr 2 Remont częściowy nawierzchni bitumicznych na terenie gminy Dzikowiec, Raniżów i Majdan Królewski.

Stosownie do art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania poszczególnych ofert na każde z zadań ?. Jak należy interpretować informację podaną w Rozdziale 3 pkt. 1 w stosunku do informacji w Rozdziale 14 pkt. 7.2. ?. Czy właściwe jest interpretowanie informacji w Rozdziale 14 pkt. 7.2. iż można złożyć jedną ofertę na zadanie nr 1 i jedną ofertę na zadanie nr 2 ?.

Odpowiedź na pytanie 1.:

Zamówienie składa się z dwóch zadań czyli dwóch części. W Rozdziale 14 pkt. 7.2. Zamawiający informuje Wykonawców, że mogą złożyć tylko jedną ofertę na jedno wybrane zadanie tzn.: jedna oferta jedno zadanie. Nie można złożyć jednej oferty przez jednego Wykonawcę na dwa zadania.

Pytanie 2.:

Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na każde z zadań w jaki sposób należy dokonać wniesienia wadium ?. Czy podana w SIWZ kwota wadium 4 000,00 PLN dotyczy obydwu zadań czy jednego ?.

Odpowiedź na pytanie 2. :

Wadium w kwocie 4 000,00 PLN zabezpiecza cały przetarg niezależnie na które zadanie (na jedno wybrane) Wykonawca będzie składał jedną ofertę.

Pytanie 3.:

Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na każde z zadań czy oferty należy sporządzić oddzielnie ?.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zgodnie z SIWZ Rozdział 14. pkt. 7.2. Wykonawca może złożyć tylko **jedną ofertę na wybrane zadanie.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie.

Podpisał:
Eugeniusz Szczebiwilk
Dyrektor ZDP.